la atenciones a pacientes crónicos del programa cardiovascular, programa Infantil y cumplimiento de 
metas.

DECRETO:

1.- APRUÉBESE, Contrato de Prestación de Servicios de DOÑA SUSANA ROMERO RIVAS, RUT Nº 
15.172.530-9, Enfermera, de fecha 06 de octubre de 2025.

2.- Páguese conforme a Contrato, la suma de $336.000.- (trescientos treinta y seis mil pesos.-), mensual 
Impuesto Incluido.

3.- Impútese el gasto que irrogue el presente Decreto, con Cargo al Presupuesto de Salud año 2025.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.-

Distribución: Profesional - Archivo Carpeta Profesional - Archivo Depto. Finanzas Salud  - Oficina de Transparencia  - Archivo Decretos